

# **K.N. Nr. Nissum Holding ApS**

**Søbakken 10, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 21 73 76 31**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

---

**Tove Nielsen**  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K.N. Nr. Nisum Holding ApS Søbakken 10 7620 Lemvig
	Telefon: 97891300
	CVR-nr.: 21 73 76 31
	Stiftet: 15. april 1999
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at foretage investering i værdipapirer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 40 t.kr. mod et overskud sidste år på 36 t.kr.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er acceptabelt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.126 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 3.143 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.103	-25.165
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.103</b>	<b>-25.165</b>
Afskrivninger	-6.958	-6.958
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.061</b>	<b>-32.123</b>
Finansielle indtægter	131.975	193.338
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.999	-5.601
Finansielle omkostninger	-20.732	-107.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.183</b>	<b>47.779</b>
Skat af årets resultat	-16.758	-11.729
<b>Årets resultat</b>	<b>40.425</b>	<b>36.050</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-62.975	-65.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.425</b>	<b>36.050</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Hal	211.736	218.694
	Materielle anlægsaktiver i alt	211.736	218.694
3	Værdipapirer	585.900	604.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	585.900	604.899
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>797.636</b>	<b>823.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	47.339	64.097
	Tilgodehavende selskabsskat	14.482	11.998
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.256
	Tilgodehavender i alt	61.821	83.351
	Værdipapirer	1.903.274	2.040.700
	Værdipapirer i alt	1.903.274	2.040.700
	Likvide beholdninger	380.119	255.400
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.345.214</b>	<b>2.379.451</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.142.850</b>	<b>3.203.044</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	2.722.619	2.785.594
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.126.019</u></b>	<b><u>3.186.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	16.831	16.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.831	16.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.831</u></b>	<b><u>16.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.142.850</u></b>	<b><u>3.203.044</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>				
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Hal</b>				
Kostpris 1. januar		<u>260.330</u>				
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>260.330</u></b>				
Afskrivninger 1. januar		41.636				
Årets afskrivninger		<u>6.958</u>				
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b><u>48.594</u></b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>211.736</u></b>				
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		<u>200.000</u>				
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>				
<b>3. Værdipapirer</b>						
Kostpris 1. januar	610.500	0				
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>610.500</u>				
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>610.500</u></b>	<b><u>610.500</u></b>				
Nedskrivninger 1. januar	-5.601	0				
Årets nedskrivninger	<u>-18.999</u>	<u>-5.601</u>				
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-24.600</u></b>	<b><u>-5.601</u></b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>585.900</u></b>	<b><u>604.899</u></b>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05	26 mdr.	-	0	7.558	0

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.785.594	2.850.744
Årets overførte resultat	<u>-62.975</u>	<u>-65.150</u>
	<b><u>2.722.619</u></b>	<b><u>2.785.594</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>